
Allianz pojišťovna, a.s. Alllanz ©

mz © Jr; 5,7, r; Marr .;

Pojistná smlouva č. 400 036 228 — dodatek č. 1

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 471 15971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1815

(dálejen „pojistite|")

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, Ostrava — Poruba, PSČ 708 33, Česká republika

IČ: 61989100

(dálejen „pojistník")

Tímto dodatkem se pojistná smlouva upravuje následovně:

 

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny pojištění: Pojistná doba: Pojistné období: Konec pojištěni:

01.02.2015, 00:00 hod. 24.02.2015 2 roky 1 rok 31.01. 2017, 24:00 hod.

 

A) Pojištění majetku pro případ poškození věci

ŽIVEL

Místa pojištění, předměty pojištěni, pojistné částky: sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové ceně obvyklé ceně pojištění na první riziko

(čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)

čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)

Soubor vlastních a cizích cenností - - 5 000 000,-

(umělecká díla, věci zvláštní kulturní

a historické hodnoty, včetně exponátů na výstavách)

 

Pojištění strojů a zařízení _

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03

a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Pojištěný: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, Ostrava — Poruba, PSČ 708 33

iČ: 61989100

Místo pojištění: 1. seznam míst pojištěni dle přílohy č. 1

Předmět pojištění: 1) Technologické vybavení bez doloženého seznamu (výtahy, ocelové palety, převážející vozíky)

2) Stroje a zařízení dle seznamu č.3



Allianz ©

Rozsah pojištěni: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných

doložek.

Smluvní ujednání: Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů

jsou kryty též samostatné škody elektronických prvků a elektrotechnických součástek.

Pojištění se vztahuje i na zařízení, jejichž stáří v dobé vzniku škody přesáhlo Slet

sjednaná pojistná částka:

— pojistná částka pro výtahy — 6 300 000,-Kč

- pojistná Částka pro paletové vozíky — 4 600 000,-Kč

— vozítko Seawav Personal Transporter — 200 000; Kč
 

1)Technologické vybavení bez doloženého seznamu 11 100 000,- Kč

2) 6 271 132,- Kč— pro stroje a zařízení dle seznamu č. 3

Spoluúčast: a) 5 000,- Kč pro každou pojistnou událost pro položku č. 1

b) 10 000,— Kč pro každou pojistnou událost pro položku č. 2

 

Společná ustanovení

Poznámka:

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek uvedených

v pojistné smlouvě č. 400 036 228 ze dne 21. 01 . 2015 zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro

tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

 

Běžné pojistné za první rok pojištění:

Pojištění pro případ poškození věci 1 788 164,- Kč

Pojištění majetku při přepravě '

Pojištění skla

Pojištění elektroniky

Pojištění strojů a zařízení

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností 471 500.- Kč

Běžné pojistné celkem 2 259 664,- Kč

 

Doplatek za období od 24.02.2015 — 01.05.2015 3 017,- Kč

 



Splatnost pojistného:

Allianz ©

Výše uvedené pojistné za sekci pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku a pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou provozní činnostíje splatné na účet makléřské společnosti RENOMIA a.s. 5030018888/5500, vedeného u

Raiffeisenbank a.s. Pojistné se považuje za zaplacené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře.

v následujících splátkách a termínech:

Splátka: datum splatnosti:

1. splátka: 560 745,- Kč

Doplatek k l.splátce 3 017,» Kč

2. splátka: 564 916,- Kč

3. splátka: 564 916,— Kč

4. splátka: 564 916,- Kč

Přílohy:

- příloha č. 3

V Praze dne 23.02. 2015

  
pojistnik

 

28.02. 2015

11.03. 2015

01.05.2015

01.08.2015

01.11.2015

 



Příloha č. 3

Souřadnicový měřicí stroj WENTZEL LH 65

- 1.731.999,— včetně DPH

- rok výroby 2010

— výrobní číslo — 127087

- inventární čislo — 502333

CNC soustruh NLX2500MC/700

- 4.539.133,50 Kč včetně DPH

- rok výroby 2014

- výrobní číslo - NL253131214

Allianz ©


